令和２年３月１５日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

武雄市の小中学校の卒業式・修了式

予定通り実施

本日（3 月 15 日）9:00 からの県対策本部会議（濃厚接触者等 23 人が陰性などの報告）

を受け、臨時休校延長後の卒業式等の対応について、武雄市として下記の通り決定しました。

武雄市の卒業式・修了式の対応

■小学校卒業式は、3 月 19 日(木)に行います。

卒業生とその保護者のみの参加を予定しています。

■小中学校の修了式・辞任式は、3 月 24 日(火)に行います。

24 日は午前中の登校となります。

いずれも、時間短縮や規模縮小など感染症対策を徹底した上で行います。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市 こども教育部 学校教育課 TEL 0954-23-8010

News Release